
DECAN SECRETAR COMISIE FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

RARINCA A. STELU

ROSCAN A. ION-EMANUEL

ADIACONITEI D. CRINA-ANDREEA

BITON C. IULIA-ANDRUTA

BRINZOI M.C. ANDREI ALEXANDRU

GRIGORE V. GABRIELA

CORLATEANU I. MIHAIL

ARDELEANU E-V. BIANCA-CRINA

BADILA L.N. LILIANA-RAMONA

TOMA A. CLAUDIU MARIAN

MOCANU A.C. STEFANIA ADINA

BAICAN P.V. ANCA-STEFANIA

ANTON F. PAUL

Nume si Prenume

346

126

361

338

475

394

156

435

433

168

397

439

252

Numar dosar

 10.00

 10.00

 10.00

 10.00

 10.00

 9.93

 9.93

 9.87

 9.87

 9.75

 9.62

 9.62

 9.56

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  RESPINSI  
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2018 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

 numai FT

FACULTATEA DE INGINERIA PETROLULUI SI GAZELOR
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA

Pagina 1 /

19-09-2018

 10.00

 10.00

 10.00

 10.00

 10.00

 9.75

 9.75

 9.75

 9.50

 9.00

 9.00

 9.00

 9.50

 10.00

 10.00

 10.00

 10.00

 10.00

 10.00

 10.00

 10.00

 10.00

 10.00

 10.00

 10.00

 9.50

 10.00

 10.00

 10.00

 10.00

 10.00

 9.87

 9.87

 9.75

 9.75

 9.50

 9.25

 9.25

 9.62

Domeniul / 
Specializare
: 
Tip invatamant:
Forma invatamant:

MINE, PETROL SI GAZE/ EXTRACTIA PETROLULUI

MASTERAT
ZI

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

Proba 3
Departajare

 9.41

 9.33

 9.31

 8.74

 8.67

 8.73

 8.65

 8.69

 8.71

 8.53

 8.13

 7.85

 8.61

12



DECAN SECRETAR COMISIE FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

ANTON G. SERGIU-BENIAMIN

BIBIRE C.C. ELENA-CRISTINA

DONI V. VASILE

NANU A. VIRGILIU

PIRLOGEA M. VLAD ANDREI

SOARE G.A. MIHAI-ADRIAN

SAVU G. ANDREI

DUBACI M. ANDREEA-ANABELA

LENGHEN F. BENIAMIN-EMANUEL

DUMITRU I. SILVIU-CATALIN

TICA I. VLAD

STROE D.G. ALEXANDRU-MIHAI

CHIRITA M. STEFAN-MARIUS

Nume si Prenume

228

114

144

107

297

175

195

190

247

16

225

21

176

Numar dosar

 9.37

 9.18

 9.06

 9.00

 8.93

 8.87

 8.87

 8.62

 8.62

 8.50

 8.50

 8.50

 8.43

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  RESPINSI  
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2018 

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

 numai FT

FACULTATEA DE INGINERIA PETROLULUI SI GAZELOR
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA
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19-09-2018

 9.50

 8.00

 8.25

 8.25

 8.00

 8.00

 9.00

 7.25

 8.25

 7.25

 8.00

 7.75

 7.50

 9.00

 10.00

 9.50

 9.50

 9.50

 9.50

 8.50

 9.50

 9.00

 9.50

 9.00

 9.00

 9.00

 9.75

 8.37

 8.62

 8.50

 8.37

 8.25

 9.25

 7.75

 8.25

 7.50

 8.00

 8.00

 7.87

Domeniul / 
Specializare
: 
Tip invatamant:
Forma invatamant:

MINE, PETROL SI GAZE/ EXTRACTIA PETROLULUI

MASTERAT
ZI

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

Proba 3
Departajare

 8.86

 7.39

 7.35

 7.73

 7.36

 7.26

 7.87

 6.87

 7.25

 6.39

 7.00

 6.83

 7.50

12



DECAN SECRETAR COMISIE FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

IANCU D.C. RADU STEFAN

IONESCU V.I. VLADUT-MIHAI

ZEHAN I. BOGDAN-PAUL

PADURARU V. SEBASTIAN-PETRICA

ANTON I. IOAN

DINESCU M.S. ALEXANDRU MIHAIL

GUGIU G. STEFAN-MARIUS

Nume si Prenume

268

70

460

213

39

111

77

Numar dosar

 8.31

 8.12

 8.06

 8.00

 7.83

 7.62

 3.50

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  RESPINSI  
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2018 

27

28

29

30

31

32

33

FACULTATEA DE INGINERIA PETROLULUI SI GAZELOR
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA
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19-09-2018

 8.50

 7.50

 8.25

 6.00

 8.24

 8.00

 7.00

 8.00

 8.50

 7.50

 10.00

 7.50

 7.00

 .00

 8.62

 7.75

 8.62

 6.00

 8.17

 8.25

 7.00

Domeniul / 
Specializare
: 
Tip invatamant:
Forma invatamant:

MINE, PETROL SI GAZE/ EXTRACTIA PETROLULUI

MASTERAT
ZI

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

Proba 3
Departajare

 7.66

 6.98

 7.54

 6.62

 8.10

 7.13

 6.52

12



DECAN SECRETAR COMISIE FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

TUTUIANU A.I. ECATERINA-IOANA

BIRDEA M. ELENA-ADINA

NITA I.G.. CRISTIAN - TEODOR

ROSCAN A. ION-EMANUEL

DINU (DELEANU) S. MARIA-ROXANA

DICU M-D. DRAGOS-RAZVAN

CIRSTOCEA C. DOINA-BIANCA

DUMA C.T. ADRIAN

VASILICA I. BEATRICE IOANA

CRISTEA GH.. BIANCA-LUISA

AVRAM v. CLAUDIU MIHAI

COJOCARU M. CIPRIAN-ALEXANDRU

ANTONESCU I. COSTEL-ALEXANDRU

Nume si Prenume

93

402

174

126

162

26

165

172

186

122

223

232

35

Numar dosar

 10.00

 10.00

 10.00

 10.00

 10.00

 10.00

 10.00

 9.87

 9.75

 9.68

 9.25

 9.25

 9.18

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  RESPINSI  
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2018 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

FACULTATEA DE INGINERIA PETROLULUI SI GAZELOR
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA
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19-09-2018

 10.00

 10.00

 10.00

 10.00

 10.00

 10.00

 10.00

 9.50

 10.00

 9.00

 9.00

 9.25

 9.50

 10.00

 10.00

 10.00

 10.00

 10.00

 10.00

 10.00

 10.00

 9.50

 10.00

 9.50

 9.00

 9.00

 10.00

 10.00

 10.00

 10.00

 10.00

 10.00

 10.00

 9.75

 10.00

 9.37

 9.00

 9.50

 9.37

Domeniul / 
Specializare
: 
Tip invatamant:
Forma invatamant:

MINE, PETROL SI GAZE/ FORAJUL SONDELOR

MASTERAT
ZI

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

Proba 3
Departajare

 9.75

 9.66

 9.40

 9.33

 9.11

 9.01

 8.89

 8.61

 9.27

 8.22

 7.75

 8.37

 8.22

12



DECAN SECRETAR COMISIE FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

PIRLOGEA M. VLAD ANDREI

DINICICA P.C. ALEXANDRU -VLAD

GYORGY I. IOSIF-CAROL

PARASCHIV D.M. ANTONIO-DAN

DIMITRIU D. DRAGOS-COSMIN

BARBULESCU N. ANDREI

TICA I. VLAD

DINESCU M.S. ALEXANDRU MIHAIL

Nume si Prenume

297

226

511

428

120

135

225

111

Numar dosar

 8.93

 8.87

 8.75

 8.68

 8.62

 8.56

 8.50

 7.62

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  RESPINSI  
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2018 

14

15

16

17

18

19

20

21

FACULTATEA DE INGINERIA PETROLULUI SI GAZELOR
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA
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19-09-2018

 8.00

 8.00

 9.00

 8.25

 7.25

 8.50

 8.00

 8.00

 9.50

 9.50

 8.50

 9.00

 9.50

 8.50

 9.00

 7.00

 8.37

 8.25

 9.00

 8.37

 7.75

 8.62

 8.00

 8.25

Domeniul / 
Specializare
: 
Tip invatamant:
Forma invatamant:

MINE, PETROL SI GAZE/ FORAJUL SONDELOR

MASTERAT
ZI

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

Proba 3
Departajare

 7.36

 6.71

 7.20

 7.13

 7.03

 7.44

 7.00

 7.13

12



DECAN SECRETAR COMISIE FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

MARZA E. ANDREEA

BIRZOI T.. MARIAN DAVID

BURCHISIS G. ALEXANDRU MIHAI

COSMA GH. STEFANIA IULIA

VASILICA I. BEATRICE IOANA

CRISTEA GH.. BIANCA-LUISA

BIRSA D. DAVID TEODOR

DICU I. RAZVAN GEORGIAN

COSTEA G. GEORGIANA

SPINU V. TIBERIU

RACHIU V. DANIEL

PARASCHIV D.M. ANTONIO-DAN

DIMITRIU D. DRAGOS-COSMIN

Nume si Prenume

473

94

56

366

186

122

75

125

193

368

155

428

120

Numar dosar

 10.00

 10.00

 9.87

 9.75

 9.68

 9.62

 9.37

 9.25

 8.87

 8.81

 8.68

 8.62

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  RESPINSI  
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2018 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

 inscris ls ER cu bursa

FACULTATEA DE INGINERIA PETROLULUI SI GAZELOR
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA
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19-09-2018

 10.00

 10.00

 9.50

 10.00

 9.00

 9.00

 8.75

 8.25

 8.00

 8.50

 8.25

 7.25

 10.00

 10.00

 10.00

 9.50

 10.00

 10.00

 9.50

 10.00

 9.50

 9.00

 9.00

 9.50

 10.00

 10.00

 9.75

 10.00

 9.37

 9.25

 9.25

 8.50

 8.25

 8.62

 8.37

 7.75

Domeniul / 
Specializare
: 
Tip invatamant:
Forma invatamant:

MINE, PETROL SI GAZE/ INGINERIE DE ZACAMANT

MASTERAT
ZI

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

Proba 3
Departajare

 9.08

 9.02

 8.62

 9.27

 8.22

 8.09

 8.49

 7.79

 7.43

 7.73

 7.13

 7.03

12



DECAN SECRETAR COMISIE FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

NICA A. ALIN STEFAN

GHEORGHE I. ALEXANDRU-GABRIEL

PETRE A. FLORIN-ADRIAN

ABDUL KARIEM S. ALI

Nume si Prenume

43

40

570

531

Numar dosar

 8.56

 8.31

 8.25

 7.87

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  RESPINSI  
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2018 

14

15

16

17  inscris ls ER cu bursa

FACULTATEA DE INGINERIA PETROLULUI SI GAZELOR
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA
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19-09-2018

 8.25

 7.25

 6.25

 7.00

 9.00

 9.00

 10.00

 8.50

 8.12

 7.62

 6.50

 7.25

Domeniul / 
Specializare
: 
Tip invatamant:
Forma invatamant:

MINE, PETROL SI GAZE/ INGINERIE DE ZACAMANT

MASTERAT
ZI

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

Proba 3
Departajare

 7.14

 6.36

 6.35

 6.52

12



DECAN SECRETAR COMISIE FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

AIDONI V. ARTEMIS

NITA I.G.. CRISTIAN - TEODOR

NITA M. GEORGIANA

DONICI V. NARCIS

MANAILA GH. VIOREL-ALIN

CALESNICOV D. ADRIAN

ANTONESCU I. COSTEL-ALEXANDRU

SANDOR R. RADU-PAUL

TOMA V. MARIA-MADALINA

MARASESCU N. MIHAELA

NEGOITA V.A. ALEXANDRA-DANIELA

MANAILA V.. LOREDANA

STANCIU E.C. LAURA

Nume si Prenume

61

174

132

84

216

83

35

448

131

310

104

15

178

Numar dosar

 10.00

 10.00

 10.00

 10.00

 9.18

 9.18

 9.18

 9.00

 9.00

 8.93

 8.68

 8.56

 8.50

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  RESPINSI  
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2018 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

FACULTATEA DE INGINERIA PETROLULUI SI GAZELOR
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA
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19-09-2018

 10.00

 10.00

 10.00

 10.00

 8.75

 8.75

 9.50

 8.00

 9.25

 8.00

 7.50

 7.00

 6.50

 10.00

 10.00

 10.00

 10.00

 9.50

 9.50

 9.00

 9.50

 8.50

 9.50

 9.50

 10.00

 10.00

 10.00

 10.00

 10.00

 10.00

 8.87

 8.87

 9.37

 8.50

 9.50

 8.37

 7.87

 7.12

 7.00

Domeniul / 
Specializare
: 
Tip invatamant:
Forma invatamant:

MINE, PETROL SI GAZE/ MANAGEMENT IN INDUSTRIA PETROLIERA

MASTERAT
ZI

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

Proba 3
Departajare

 9.91

 9.40

 9.36

 9.14

 8.15

 7.45

 8.22

 6.94

 8.51

 7.38

 6.94

 6.87

 6.37

12



DECAN SECRETAR COMISIE FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

TICA I. VLAD

GALEA M. PAUL

DINESCU M.S. ALEXANDRU MIHAIL

Nume si Prenume

225

108

111

Numar dosar

 8.50

 8.00

 7.62

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  RESPINSI  
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2018 

14

15

16

FACULTATEA DE INGINERIA PETROLULUI SI GAZELOR
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA
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19-09-2018

 8.00

 7.00

 8.00

 9.00

 8.00

 7.00

 8.00

 8.00

 8.25

Domeniul / 
Specializare
: 
Tip invatamant:
Forma invatamant:

MINE, PETROL SI GAZE/ MANAGEMENT IN INDUSTRIA PETROLIERA

MASTERAT
ZI

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

Proba 3
Departajare

 7.00

 5.92

 7.13

12



DECAN SECRETAR COMISIE FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

PAPAGHIUC (BRATU) M. FLORINELA

Nume si Prenume

266

Numar dosar

 9.06

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  RESPINSI  
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2018 

1

FACULTATEA DE INGINERIA PETROLULUI SI GAZELOR
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA
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19-09-2018

 8.04 9.00 9.12

Domeniul / 
Specializare
: 
Tip invatamant:
Forma invatamant:

MINE, PETROL SI GAZE/ PETROLEUM ENGINEERING

MASTERAT
ZI

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

Proba 3
Departajare

12



DECAN SECRETAR COMISIE FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

DINU (DELEANU) S. MARIA-ROXANA

CIRSTOCEA C. DOINA-BIANCA

BACIU V. GEORGIANA

COSMA GH. STEFANIA IULIA

MOCANU A.C. STEFANIA ADINA

TUDOSE C. VASILE-BOGDAN

COSTEA G. GEORGIANA

STROIE GH. ALEXANDRU

MARIN C. CALIN

BAJAN D. IONUT DANIEL

COMAN D. VALENTIN

MARASESCU N. MIHAELA

SAVU G. ANDREI

Nume si Prenume

162

165

404

366

397

133

193

42

332

157

12

310

195

Numar dosar

 10.00

 10.00

 9.87

 9.87

 9.62

 9.43

 9.25

 9.25

 9.25

 9.18

 9.00

 8.93

 8.87

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  RESPINSI  
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2018 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

FACULTATEA DE INGINERIA PETROLULUI SI GAZELOR
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA
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19-09-2018

 10.00

 10.00

 9.50

 9.50

 9.00

 9.00

 8.25

 9.00

 9.00

 8.75

 8.50

 8.00

 9.00

 10.00

 10.00

 10.00

 10.00

 10.00

 9.50

 10.00

 9.50

 9.00

 9.50

 9.50

 9.50

 8.50

 10.00

 10.00

 9.75

 9.75

 9.25

 9.37

 8.50

 9.00

 9.50

 8.87

 8.50

 8.37

 9.25

Domeniul / 
Specializare
: 
Tip invatamant:
Forma invatamant:

MINE, PETROL SI GAZE/ TEHNOLOGIA TRANSPORTULUI, DEPOZITARII SI 
DISTRIBUTIEI HIDROCARBURILOR

MASTERAT
ZI

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

Proba 3
Departajare

 9.11

 8.89

 8.85

 8.62

 8.13

 8.33

 7.79

 7.97

 8.17

 7.86

 7.22

 7.38

 7.87

12



DECAN SECRETAR COMISIE FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

IACOB V. IULIA ELENA

NEGOITA V.A. ALEXANDRA-DANIELA

IVAN N. ADRIAN-LUCIAN

ALEXANDRU G. STEFAN CRISTIAN

MOLDOVEANU GH. STEFAN-GABRIEL

SAVCA A. MIHAIL

STROE D.G. ALEXANDRU-MIHAI

MANEA C. ELIZA MAGDALENA

MIHAI S. IONUT

DRAGU P. ANDREI DANIEL

Nume si Prenume

344

104

456

522

329

419

21

399

468

189

Numar dosar

 8.75

 8.68

 8.68

 8.68

 8.62

 8.56

 8.50

 8.43

 3.50

 3.20

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  RESPINSI  
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2018 

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

FACULTATEA DE INGINERIA PETROLULUI SI GAZELOR
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA
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 8.25

 7.50

 8.00

 8.00

 8.50

 8.00

 7.75

 8.75

 6.40

 6.40

 9.00

 9.50

 9.00

 9.00

 8.50

 9.00

 9.00

 8.00

 .00

 .00

 8.50

 7.87

 8.37

 8.37

 8.75

 8.12

 8.00

 8.87

 7.00

 6.40

Domeniul / 
Specializare
: 
Tip invatamant:
Forma invatamant:

MINE, PETROL SI GAZE/ TEHNOLOGIA TRANSPORTULUI, DEPOZITARII SI 
DISTRIBUTIEI HIDROCARBURILOR

MASTERAT
ZI

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

Proba 3
Departajare

 7.35

 6.94

 7.33

 7.15

 7.67

 6.95

 6.83

 7.85

 6.11

 6.73
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